
•nsabi 
plin 

COMUNE DI MENCONICO 
PROVINCIA DI PAVIA 

Via Capoluogo n.21 Codice fiscale 86002720182 Tel. 0383/574001 
e-mail tecnico@comune.menconico.pv.it  

ORDINANZA N. 06/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Premesso che questa Amministrazione intende procedere ai lavori di asfaltatura di alcuni tratti 
della strada Comunale Riva- Tre Passi. 
Considerato che pertanto occorre chiudere al traffico detta strada; 
Visto il Nuovo Codice delle Strada approvato con Decreto legislativo 30/04/1992, n. 285 e 
s.rn.i. ed in particolare l'art. 6 concernente la nuova regolamentazione della circolazione fuori 
dai centri abitati; 
Visto il D.M. 10/07/2002; 

ORDINA 

1- La chiusura della strada Riva - Tre Passi nel giorno 05/08/2024 dalle ore 8,00 alle 
18,00 

2- La posa in opera di tutta la segnaletica a norma del vigente codice della strada. 

Dalla Residenza Municipale, lì 01/08/2024 


